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Velemín

Píšťany

Lukavec
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Bořislav
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Libčeves

Úpohlavy

Chotiměř

Volevčice

Patokryje

Korozluky

Želkovice

Podsedice
Čížkovice

Žalhostice

Vlastislav

Třebívlice

Sulejovice

Siřejovice

Chodovlice

Dlažkovice

Michalovice

Libochovany
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Velké
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Lhotka n. L.

Brozany
n. Ohří

Kostomlaty 
pod Milešovkou

Prackovice 
nad LabemBÍLINA

LITOMĚŘICE

LOVOSICE

TŘEBENICE

MOST

U4 Hněvice
   S4 Praha
U54 Hněvice
 R20 Praha

U4 Hněvice
   S4 Praha
U54 Hněvice
 R20 Praha

U4,U54

U4 Ústí n.L.
U54,R20 Děčín
U4 Ústí n.L.
U54,R20 Děčín

  U1 Kadaň-Prunéřov
U12 Osek
U51 Klášterec n.O.  
  T8 Moldava v K.h.
R15 Klášterec n.O. -Cheb
R25 Blatno u J. -Plzeň

  U1 Kadaň-Prunéřov
U12 Osek
U51 Klášterec n.O.  
  T8 Moldava v K.h.
R15 Klášterec n.O. -Cheb
R25 Blatno u J. -Plzeň

U1 Děčín /U5,U51 Ústí n.L.
R15 Ústí n.L. -Praha
U1 Děčín /U5,U51 Ústí n.L.
R15 Ústí n.L. -Praha

U12, U13

U32,R23 Ústí n.L.
RE20 Dresden
U32,R23 Ústí n.L.
RE20 Dresden

U13 Žatec
U12 
Louny-Rakovník

touristische Eisenbahnlinie im DÚK mit Haltepunkt
železniční turistická linka v DÚK se železniční stanicí 

sonstige Eisenbahnlinien im DÚK
ostatní železniční linky v DÚK 

R15

U5 Buslinien im DÚK 
mit Haltestelle    

autobusové linky v DÚK 
se zastávkou 

506U10

Start / Endhalt der Linie
počáteční / konečná stanice linky

Möglichkeit zur Fahrradmitnahme 
možnost přepravy jízdních kol

U13 Žatec
U12 
Louny-Rakovník

  >

  U32 Mělník
        - Lysá n.L.
RE20 Litoměřice
  R23 Mělník
        -Kolín

  U32 Mělník
        - Lysá n.L.
RE20 Litoměřice
  R23 Mělník
        -Kolín

U11 
Louny

U6 TepliceU6 Teplice

Most

Libčeves
Židovice

Třebívlice
Bělušice

U10  
Švestková dráha

Čížkovice

Sulejovice

Lovosice

Žalhostice

L. Cihelna

Podsedice

Třebenice

Dlažkovice

Třebenice 
město

Litoměřice
horní nádr.

Lovosice 
závod

U13

U12

U12, U13

Želenice
n. Bílinou

Bílina kyselka

Obrnice

Bílina

L. město

Chotiměř

Oparno

L. zastávka

Malé 
Žernoseky

Velké 
Žernoseky

U1
U5
U51
R15

Úpohlavy

U11

U11

T4

R20

U4
U54
U4
U54
R20R20

U4,U54

R23

U32
RE20
R23

U32
RE20U6 NAD

U10

U10

U10

U10

Vchynice

U10

U10

U10

U5

U5

T4

U6 NAD

T4
T8 R25

U5U10 R25
U12 U13

Most


